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Delegationsbeslut Användning av pott för akuta investeringar 
2021/Barcoskärm  

Ärendebeskrivning 
Området Bild- och funktionsmedicin har akut behov av att nyinvestera i en Barcoskärm och 
ansöker 284 265 kr ur den akuta haveripotten. Idag finns 3 arbetsstationer. Bemanningen 
idag per vecka är 2 överläkare på deltid, ens stafettläkare, 1 specialistläkare och sedan 
nyligen en ST-läkare på deltid. Det finns alltså större bemanning än möjliga arbetsplatser. 
Nyinvestering av en arbetsstation behövs för ett effektivare utnyttjande av personal. 
Investeringen har inte tagits med i någon ordinarie investeringsplan. Som anledning till 
varför anges ”oförutsedd ökning av personal”. 
 
HS Direktören har behandlat ärendet per capsulam den 23/9 2021 och föreslår att 
finansiering ur 2021 års akuta haveripott inte blir aktuell på grund av nedanresonemang.  
  
Investeringen bedöms inte uppfylla de krav som berättigar till prioritering inom den akuta 
haveripotten. Investeringen anses behövlig men inte av oförutsedd karaktär något som är 
meningen med den akuta haveripotten. Även om en tillfällig arbetstopp eller tillsättning av 
vakant tjänst kan vara en oförutsedd händelse har området haft möjlighet att inplanera 
investeringen i de årliga budgetprocesserna men det har ej skett vilket borde varit självklart 
om investeringen har varit avgörande för verksamheten. Medel ur den akuta haveripotten 
ska endast i undantagsfall och endast om det finns särskilda omständigheter användas till 
finansiering för haveriinvesteringar som borde ha kunnat förutses.  
  
HS Direktören föreslår att området antingen inplanerar nyinvesteringen i 2023 års 
investeringsplan eller återkommer med ett äskande för beslut i styrelsen om antingen 
omdisponering bland 2021 års beviljade investeringar eller omprioritering bland 
investeringarna i 2022 års investeringsplan. 

 
Beslutsunderlag 
Ansökan från områdeschef Karin Kockum/Bild- och funktionsmedicin 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionstyrelsen punkt 4.1.6 Användning av pott för akuta 
investeringar i investeringsbudget 
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Beslut 

Regiondirektören beslutar 

1. Finansiering ur 2021 års akuta haveripott för nyinvestering i en Barcoskärm avslås. 
Investeringen bedöms inte uppfylla de krav som berättigar till prioritering inom den 
akuta haveripotten. 

2. Området får antingen inplanera nyinvesteringen i 2023 års investeringsplan eller 
återkomma med ett äskande för beslut i styrelsen om antingen omdisponering 
bland 2021 års beviljade investeringar eller omprioritering bland investeringarna i 
2022 års investeringsplan. 

 
 
 
 
 
Hans Svensson 
Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen  

Utdrag till 
Investeringsråd, Karin Kockum/OC Bild- och funktionsmedicin, Eva Lavoie/Ekonom 
Verksamhetsstöd, Thord Jonsson/Upphandling, Jarno Lohela /MTA 
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